Ex secundo commentario in Propertium doctissimi ac eloquentissimi uiri Philippi be
roaldi bononiensis: super illo uersu/nō tot achemeniis;& cætera. susa pro etrusca scriptū
legi in codice Ioannis pici mirandulani: qui uir est seculorum memoria dignus: qui mul//
tiugis disciplinis præditus: exornat ætatis nostre gloriam: cui accommodari potest illud
quod de Varrone scripsit Terentianus/uir doctissimus undecunq; picus: qui te Mine mi//
utpote eruditum eruditissimus/nobilem nobilissimus non solum diligit/sed uehementer

amat: qui de te honorifice loquitur/ & optime sentit hic post seueriora studia in proprii
lectione tanquā amēnissimo diuerso requiescere consuevit/ & mihi hunc locum ita le/
genti ad stipulatus ostenditque in suo codice fusa scriptum esse non ethrusca & cætera:

FINIS.

Opuscula hæc Ioannis Pici Mirandulæ Concordiæ Comitis. Diligenter impræssit Bene/
dictus Hectoris Bononien. adhibita pro uinbus solertia & diligētia ne ab archetypo ab/
erraret: Bononiæ Anno Salutis. Mccccxxxvi. die uero. xx. Martii.

Registrum huius operis.

A	F	L	Q	X
Commentationes	lecte sunt	tia panis	dcx examinare	laturus
IOANNIS	gem imple/ Sed ut ali	esse sub	tu obicis	mesue
quod multi		mini ex	nium ferat	si quod uos
B	G	M	R	Y
sue aduersus	successioni	Origenis	Præterca	cui neq;
noniam	sententia	rspondero	contra diffini	loannes
cere ex quibus	per modum	arbores	dictionis	fortuito
C	H	N	S	Z
uincuntur	ima immo	scripserit	deum secum	Secum
EXPOSITIO	anima latro	bibetis unde	morte patru	terris
terit ut	sex dies non	est quæsitū	creatis rebus	& obsenuā
D	I	O	T	AA
terra in anis	QVESTIO	qualitatem	piam sententia	officiis
tum & aridam	imagini	meis conclu	buuntur	modum
Priusq;	tum esse	Octaua	deus autem	culio tuo
E	K	P	V	BB
rc. p. improbi	ronymus	tutum ut	& dialecticam	iam nunc
cics affinitatis	Nazanenu	ut deus	tem eici	adoro
sciolos quosdam	ritalem	uersari	aliquid nisi	Quarta
				nos moue

INC.

1502